
I.D.:	66273845

Servicii	IQM

Data
publicarii

16.02.22 Coduri	CPV 72910000-2	72000000-5

Pretul
estimativ:

14.688,00	RON	-	14.688,00	RON 	 	

Descriere: Oferta	refuzata:	1.	dr.	Marinescu	Gheorghe:	marinescu.gheorghe-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,
SOL	PREMIUM	*6	LUNI	2.	dr.	Ciocirlan	Niculina:	ciocirlan.niculina-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,
SOL	PREMIUM	*6	LUNI	3.	dr.	Petrişoaia	Daniela:	petrisoaia.daniela-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,
SOL	PREMIUM	*6	LUNI	4.	Dr.	Băcănaru	Iuliana:	stircu.iuliana-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES	şi	SOL
PREMIUM	–	pentru	6	luni	5.	Dr.	Popa	Venera:	popa.venerea-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,	SOL
PREMIUM	*6LUNI	6.	Dr.	Duican	Daniela:	duican.daniela-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,	SOL
PREMIUM	*6	LUNI	7.	Dr.	Anghel	Florentina:	anghel.florentina-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,	SOL
PREMIUM	*6	LUNI	8	Caracal	–	dr.	Ghiţă	Marilena	ghita.marilena-ot@ansvsa.ro	–	SOL	ACCES	şi
SOL	PREMIUM	–	pentru	6	luni	–	utilizator	nou	9	Corabia	–	dr.	Bataiosu	Liviu	bataiosu.liviu-
ot@ansvsa.ro	–	SOL	ACCES	şi	SOL	PREMIUM	–	pentru6	luni	10	Slatina	–	dr.	Poteleanu	Păpuşa
poteleanu.papusa-ot@ansvsa.ro	–	SOL	ACCES	şi	SOL	PREMIUM	–	pentru	6	luni	–	utilizator	nou
11	Bals	–	dr.	Constantin	Radu	–	constantin.radu-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES	şi	SOL	PREMIUM	–
pentru	6	luni	12	Draganesti-Olt:	Iancului	Paula:	iancului.paula-ot@ansvsa.ro	SOL	ACCES,	SOL
PREMIUM	pentru	6	LUNI


